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SODNIKI: 
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ARH MARKO 

 

Tekmovanja se je udeležilo 42 ml. pionirjev in pionirk in 25 cicibanov in cicibank. 

Pritožb ni bilo. 

 

Nekaj strelcev se iz objektivnih razlogov ni udeležilo podelitve. Medalje in pokale bodo prijeli na naslednji 

tekmi. 

 

         Marinčič Peter   l.r. 
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IME IN PRIIMEK DRUŠTVO LETNICA 1. SERIJA 2. SERIJA REZULTAT 

CICIBANI 
1 POGAČNIK MATEVŽ SD TRIGLAV JAVORNIK 2004 84 88 172 

2 BOŽIČ SERGEJ SD LESKOVEC 2005 86 85 171 
3 KLINAR LOVRO SD TRIGLAV JAVORNIK 2004 80 84 164 

4 URBANČ JAKOB SD LESKOVEC 2004 82 82 164 
5 KRALJ NIK SD KISOVEC 2005 79 83 162 

6 BIZJAK TAJ KEVIN SD LESKOVEC 2004 81 80 161 

7 JUDEŽ GAŠPER SD KISOVEC 2005 79 81 160 
8 NOVAK NOVLJAN ŽAK SD GROSUPLJE 2004 78 81 159 

9 LAVTIŽAR MARK SD TRIGLAV JAVORNIK 2005 82 76 158 
10 STRGAR OŽBE SD GROSUPLJE 2004 82 64 146 

11 SRŠEN TIMOTEJ SD LESKOVEC 2006 68 69 137 
12 KOVAČIČ ANDREJ SD LESKOVEC 2006 76 60 136 

13 FELICIJAN MATIJA SD LESKOVEC 2004 71 63 134 
14 DAVORIN ŽITNIK SD LESKOVEC 2004 55 53 108 

15 JUDEŽ DAVID SD LESKOVEC 2006 42 45 87 

16 PAVLIN SAŠO SD LESKOVEC 2006 42 34 76 

 
IME IN PRIIMEK DRUŠTVO LETNICA 1. SERIJA 2. SERIJA REZULTAT 

CICIBANKE 
1 KRISTANŠEK SIMONA SD CELJSKA ČETA MALA BREZA 2004 88 85 173 

2 ŽUMER PETRA SD CELJSKA ČETA MALA BREZA 2004 86 85 171 
3 GRČAR ANJA SD TRIGLAV JAVORNIK 2004 82 86 168 

4 MARINČIČ ALBINA SD LESKOVEC 2004 83 84 167 
5 PRIVŠEK PIA SD CELJSKA ČETA MALA BREZA 2005 88 75 163 

6 SKUBIC NIKA SD KISOVEC 2007 84 78 162 

7 KRAMER NIKITA SD LESKOVEC 2005 76 79 155 
8 ANDROČEC TINKARA SD GROSUPLJE 2006 73 70 143 

9 FABIJAN GROZINA LARA SD LESKOVEC 2005 36 40 76 

 
 EKIPNO 

1 KRISTANŠEK SIMONA SD CELJSKA ČETA MALA BREZA 200 88 85 173 

ŽUMER PETRA SD CELJSKA ČETA MALA BREZA 2004 86 85 171 
PRIVŠEK PIA SD CELJSKA ČETA MALA BREZA 2005 88 75 163 

507 

 
2 POGAČNIK MATEVŽ SD TRIGLAV JAVORNIK 2004 84 88 172 

KLINAR LOVRO SD TRIGLAV JAVORNIK 2004 80 84 164 

GRČAR ANJA SD TRIGLAV JAVORNIK 2004 82 86 168 

504 

 
3 BOŽIČ SERGEJ SD LESKOVEC 2005 86 85 171 

MARINČIČ ALBINA SD LESKOVEC 2004 83 84 167 

URBANČ JAKOB SD LESKOVEC 2004 82 82 164 

502 

 
4 KRALJ NIK SD KISOVEC 2005 79 83 162 

JUDEŽ GAŠPER SD KISOVEC 2005 79 81 160 
SKUBIC NIKA SD KISOVEC 2007 84 78 162 

484 

 
5 NOVAK NOVLJAN ŽAK SD GROSUPLJE 2004 78 81 159 

STRGAR OŽBE SD GROSUPLJE 2004 82 64 146 

ANDROČEC TINKARA SD GROSUPLJE 2006 73 70 143 

448 
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      IME IN PRIIMEK DRUŠTVO LETNICA 1. SERIJA 2. SERIJA REZULTAT 

ML. PIONIRJI 

1 BABAČA ERNEST EMAN SD TRIGLAV JAVORNIK 2002 94 91 185 
2 LUKIČ LUKA SD TRZIN 2003 93 87 180 

3 SOBOTIČ MIKOLIČ EVELIN SD IMPOL SL. BISTRICA 2002 86 93 179 
4 PLAHUT TIMOTEJ ŠSD MURSKA SOBOTA 2003 90 86 176 

5 SOČIČ JURE SŠD MURSKA SOBOTA 2002 85 88 173 

6 JARNI DEMEJ OSZ KOČEVJE 2004 88 85 173 
7 JANEŽ UROŠ OSZ KOČEVJE 2002 86 86 172 

8 LAVTIŽAR NIK SD TRIGLAV JAVORNIK 2003 89 82 171 
9 MAKARI BLAŽ SŠD MURSKA SOBOTA 2002 83 87 170 

10 ARH GRAMEC BENJAMIN SD LESKOVEC 2003 85 84 169 
11 ROJEC TIM SD GROSUPLJE 2003 84 84 168 

12 RAVNIK PAPIČ MARTIN SD TRIGLAV JAVORNIK 2002 82 85 167 
13 ANDROČEC VID SD GROSUPLJE 2004 82 84 166 

14 ŽUBER ŠTEFAN SD TRIGLAV JAVORNIK 2003 83 83 166 

15 URBAS MATEJ SD GROSUPLJE 2002 86 80 166 
16 KORBAR ANTON SD TRIGLAV JAVORNIK 2003 87 78 165 

17 KOVAČIČ SIMON SD LESKOVEC 2002 80 82 162 
18 ŠAKIČ ALEKSANDAR SD TRIGLAV JAVORNIK 2003 82 80 162 

19 VUK DANIEL OSZ KOČEVJE 2002 82 79 161 
20 GYÖREK DAVID ŠSD MURSKA SOBOTA 2003 73 88 161 

21 PURKART TADEJ SD TRZIN 2003 81 77 158 
22 JARC NEJC SD GORJANCI 2002 82 76 158 

23 KLINAR UROŠ SD TRIGLAV JAVORNIK 2003 77 75 152 
24 BIZJAK ALJAŽ OSZ KOČEVJE 2003 82 68 150 

25 ŠTAJDOHAR ŽAN OSZ KOČEVJE 2003 75 73 148 

26 ORANIČ JOVAN SD TRIGLAV JAVORNIK 2003 69 78 147 
27 PLEVANČ PETER SD LESKOVEC 2002 73 69 142 

28 PIRC ŽIGA SD GORJANCI 2003 69 71 140 
29 JUDEŽ ANŽE SD KISOVEC 2002 69 69 138 

30 HODNIK ČRT SD GORJANCI 2002 78 58 136 
31 LUZAR KEVIN SD GORJANCI 2003 63 69 132 

32 KORETIČ ANŽE SD LESKOVEC 2003 69 61 130 
33 DRNOVŠEK URH SD KISOVEC 63 63 126 

 
 IME IN PRIIMEK DRUŠTVO LETNICA 1. SERIJA 2. SERIJA REZULTAT 

ML. PIONIRKE 

1 SLAK SARA  SD GROSUPLJE 2003 89 92 181 
2 SODJA KAJA SD TRIGLAV JAVORNIK 2002 86 84 170 

3 KOLENC OLJA SD GROSUPLJE 2002 87 80 167 

4 VERBOVŠEK EVA SD TRZIN 2003 76 88 164 
5 KERIN KLAVDIJA SD LESKOVEC 2003 79 84 163 

6 TRONTELJ ANJA SD GROSUPLJE 2002 80 82 162 
7 MAČEK DANIJELA SŠD MURSKA SOBOTA 2002 79 78 157 

8 DOLENŠEK  DAŠA SD TRZIN 2003 77 78 155 
9 AVŽLAHAR TJAŠA OSZ KOČEVJE 2002 73 80 153 

 
 EKIPNO 

1 BABAČA ERNEST EMAN SD TRIGLAV JAVORNIK 2002 94 91 185 

LAVTIŽAR NIK SD TRIGLAV JAVORNIK 2003 89 82 171 
RAVNIK PAPIČ MARTIN SD TRIGLAV JAVORNIK 2002 82 85 167 

523 

2 JARNI DEMEJ OSZ KOČEVJE 2004 88 85 173 
JANEŽ UROŠ OSZ KOČEVJE 2002 86 86 172 

VUK DANIEL OSZ KOČEVJE 2002 82 79 161 

506 

3 LUKIČ LUKA SD TRZIN 2003 93 87 180 

PURKART TADEJ SD TRZIN 2003 81 77 158 
VERBOVŠEK EVA SD TRZIN 2003 76 88 164 

502 
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4 ROJEC TIM SD GROSUPLJE 2003 84 84 168 
ANDROČEC VID SD GROSUPLJE 2004 82 84 166 

KOLENC OLJA SD GROSUPLJE 2002 87 80 167 

501 

5 SOČIČ JURE SŠD MURSKA SOBOTA 2002 85 88 173 

MAKARI BLAŽ SŠD MURSKA SOBOTA 2002 83 87 170 
MAČEK DANIJELA SŠD MURSKA SOBOTA 2002 79 78 157 

500 

6 ARH GRAMEC BENJAMIN SD LESKOVEC 2003 85 84 169 

KERIN KLAVDIJA SD LESKOVEC 2003 79 84 163 

KOVAČIČ SIMON SD LESKOVEC 2002 80 82 162 

494 

7 JARC NEJC SD GORJANCI 2002 82 76 158 
HODNIK ČRT SD GORJANCI 2002 78 58 136 

PIRC ŽIGA SD GORJANCI 2003 69 71 140 

434 
 


